
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

%  A3SINATURA §
■% -S'V  t f *o«-

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS N° 2020.09.18.1-TP  

ABERTURA DO CERTAME: 13 de Outubro de 2020, às 09h15min

ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 13 de Outubro de 2020 às 09h00min

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE TÉCNICOS (NÃO 
JURÍDICO) NA ÁREA DE ASSESSORIA E CONSULTORIA VISANDO A ELABORAÇÃO DE AUDITORIAS 
TÉCNICAS COM A FINALIDADE DE IDENTIFICAR PAGAMENTOS E/OU FATURAMENTOS A MAIOR 
NAS FATURAS DE ENERGIA ELÉTRICA DE RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO, ASSIM COMO 
SENÇÕES INDEVIDAS E/OU ERROS NO CÁLCULO NO FATURAMENTO E/OU REPASSE DA 

, CONTRIBUIÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (CIP), JUNTO AO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE.

I

LICITANTES CLASSIFICADOS
EMPRESA INOVVE TREINAMENTOS E CONSULTORIA  

01 CNPJ N° 32.049.941/0001-06
R$ 308.800,00 (Trezentos e Oito Mil e 

Oitocentos Reais)

EMPRESA VENCEDORA INOVVE TREINAMENTOS E CONSULTORIA  
CNPJ N° 32.049.941/0001-06

VALOR GLOBAL R$ 308.800,00 (Trezentos e Oito Mil e Oitocentos Reais)

VIST0)C O M ISS#O  / /

Presidente:

A N T O ^ I^ ^ IM U r^ O A ^ A N D R E  DOS SANTOS

Membro:

â f ltà iá & jí Ô̂ aS í^Jeiro
Membro: IP 0 0 -^.c^ (bà * r 0 S b  -

KAREN SUELEN FARIAS DO VALE

Boa Viagem/CE, 13 de Outubro de 2020.

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará




